
UCHWAŁA NR XXVII/221/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej działkę nr 
1127/5 położoną w Koronowie, będącej we własności Gminy Koronowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 65 ze zm.) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej w Koronowie Nr XIV/134/07 z dnia 28 listopada 
2007 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi, stanowiącymi własność Gminy 
Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom., Nr 147, poz. 2539) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu 
i przechodu poprzez nieruchomość położoną w Koronowie, stanowiącą własność Gminy Koronowo, oznaczoną 
w ewidencji nr 1127/5 o pow. 0,1993 ha, zapisaną w księdze wieczystej BY1B/00228096/0 na rzecz 
każdoczesnych właścicieli działek nr 1126/4, 1127/4 i 1127/6 zapisanych w księdze wieczystej BY1B/00060014/6 
położonych w Koronowie, gm. Koronowo.

§ 2. Przebieg służebności przedstawiono w załączniku graficznym do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta-
Romaniuk

Id: 73B11A6B-1A32-43EA-8C0C-38261F602AE1. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXVII/221/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Id: 73B11A6B-1A32-43EA-8C0C-38261F602AE1. Podpisany



Id: 73B11A6B-1A32-43EA-8C0C-38261F602AE1. Podpisany



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na obciążenie nieruchomości oznaczonej w Ewidencji
Gruntów i Budynków jako działka nr 1127/5, położonej w Koronowie stanowiącej własność Gminy Koronowo
ograniczonym prawem rzeczowym, tj. służebnością przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnych właścicieli
działek nr 1126/4, 1127/4 i 1127/6 położonych w Koronowie, gm. Koronowo.

Przejazd przez działkę ewidencyjną nr 1127/5 położoną w Koronowie, gm. Koronowo jest konieczny, aby
umożliwić wjazd i wyjazd przez bramę usytuowaną przy portierni na teren Zakładu Produkcyjnego
PROJPRZEM-MAKRUM S. A. w Koronowie przy ul. Szosa Kotomierska 35 z drogi krajowej DK56.

Z uwagi na fakt, że działki ewidencyjne o nr: 1126/4, 1127/4 i 1127/6 położone w Koronowie, gm.
Koronowo nie posiadają bezpośredniego dostępu do drogi publicznej należy ustanowić służebność przejścia
i przejazdu dla powyższych nieruchomości.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 73B11A6B-1A32-43EA-8C0C-38261F602AE1. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-857079745

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  24 czerwca 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 73B11A6B-1A32-43EA-8C0C-38261F602AE1. Podpisany




